
平成２６年７月２３日 

 

同窓会員の皆様へ 

 

福島県立平養護学校同窓会会長 赤坂 嘉子 

 

平成２６年度平養護学校同窓会総会並びに成人を祝う会のご案内 

 雨上がりに見る草木の緑がすがすがしいこの頃です。皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、平成２６年度総会並びに成人を祝う会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じます

が、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時    平成２６年９月６日（土）  １０時４０分から１３時３０分 

２ 場 所    いわき市健康福祉プラザ  ゆったり館  ボランテイア研修室(1) 

             いわき市常磐湯本町上浅貝２２－１ 

             TEL:０２４６－４３－０８０１（代） 

             Fax:０２４６－４３－０８０４ 

３ 内 容    （１）受 付  １０：３０から 

          （２）総 会  １０：４０～１１：１０ 

                      内容：平成２５、２６年度の事業及び予算に関する審議 

２５年度の入会者報告、役員改選など 

              （３）成人を祝う会、記念撮影、親睦会  １１：３０～１３：３０ 

              内容：新成人紹介及び花束贈呈、インタビュー 

              祝う会終了後、全員で記念撮影を行います。その後、昼食をとりながら 

親睦会 

４ 参加費    食事代一人１,０００円（当日受付に納入） 

５ 参加申し込みの締切日   ８月６日（水）必着 

                  （同封のはがきに必要事項を記入のうえご投函ください。） 

６ その他 

（１）総会の案内は、例年通り過去３年間に総会に参加された方とメッセージや返信をお寄せくださっ 

た方としました。なお、案内が届いていない会員の方でも参加の希望がある方は、事務局へご一 

報くだされば案内をお送りします。 

（２）震災及び原発事故に伴い避難された会員の皆様にも、お知らせいただければ幸いです。また学校 

のホームページでもご覧いただけます。 

（３）成人を祝う会の対象者は、平成２４年度に卒業された方々です。参加予定の新成人の方は、返信 

用のはがきの傍に「成人」とお書きください。 

（４）事務局では会員名簿の更新を行っております。住所氏名等に変更または誤りがある場合には、正 

しい住所氏名を記入の上、返信をお願いいたします。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

(事務担当：平養護学校同窓会事務局 教諭 渡邊信子 ℡０２４６-２４-２５０１） 


